
UCHWAŁA  Nr XL/533/2001
     Rady Miejskiej Kalisza

                                          z dnia 20 grudnia 2001 roku

o uchyleniu uchwały w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

                                                     § 1

Traci moc Uchwała Nr XVIII/320/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 marca 
2000 r. w sprawie uchwalenia regulaminu  Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych .

                                                     § 2

Wykonania uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

                                                     § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                     



             
                      U Z A S A D N I E N I E

do uchwały Nr XL/533/2001
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 grudnia 2001 roku

o uchyleniu uchwały w sprawie regulaminu Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.

Nowelizacja  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi określiła, że organem powołującym Komisję  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  jest Zarząd Miasta, natomiast zasady wynagradzania 
członków Komisji są określane w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
W świetle powyższego  konieczne jest uchylenie obowiązującej uchwały Rady 
Miejskiej w sprawie regulaminu  Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, co umożliwi Zarządowi Miasta  podjęcie stosownej uchwały 
regulującej działanie Komisji zgodnie z obowiązującymi uregulowaniami 
prawnymi. 
Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA Nr XL/533/2001
	Rady Miejskiej Kalisza
	
	U Z A S A D N I E N I E



